SCHEDA TECNICA
Rev: 3 - 06/23
TASSELLO SGR-AV V0 AUTOESTINGUENTE
(VITE IN ACCIAIO ZINCATO PREMONTATA)
BUILDING
pag.
1/3
La presente scheda tecnica sostituisce ed annulla le precedenti. Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze.
Da esse non possono derivare nostre responsabilità e nessuna rivalsa. Dakota Group S.a.S. si riserva il diritto di modificare caratteristiche tecniche e modelli senza obbligo di preavviso.
Dakota Group S.a.S. - Via Don Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italy - www.dakota.eu - info@dakota.eu
Codice Descrizione Misure (mm) Spessore Fissabile (Sfix) Peso Colore Pkg. / Pallet
TER11-3110AVAUT Tassello SGR-AV in classe V0 - foro Ø 8 110 x ø 60 max 70 mm 24 gr./pz. Rosso 100 pz. / 9.000 pz.
TER11-3130AVAUT Tassello SGR-AV in classe V0 - foro Ø 8 130 x ø 60 max 90 mm 27 gr. /pz. Rosso 100 pz. / 9.000 pz.
TER11-3150AVAUT Tassello SGR-AV in classe V0 - foro Ø 8 150 x ø 60 max 110 mm 30 gr./pz. Rosso 100 pz. / 9.000 pz.
TER11-3170AVAUT Tassello SGR-AV in classe V0 - foro Ø 8 170 x ø 60 max 130 mm 33 gr. /pz. Rosso 100 pz. / 7.200 pz.
TER11-3190AVAUT Tassello SGR-AV in classe V0 - foro Ø 8 190 x ø 60 max 150 mm 36 gr. /pz. Rosso 100 pz. / 7.200 pz.
TER11-3210AVAUT Tassello SGR-AV in classe V0 - foro Ø 8 210 x ø 60 max 170 mm 39 gr. /pz. Rosso 100 pz. / 5.400 pz.
TER11-3230AVAUT Tassello SGR-AV in classe V0 - foro Ø 8 230 x ø 60 max 190 mm 42 gr. /pz. Rosso 100 pz. / 5.400 pz.
TER11-3250AVAUT Tassello SGR-AV in classe V0 - foro Ø 8 250 x ø 60 max 210 mm 45 gr. /pz. Rosso 100 pz. / 5.400 pz.
TER11-3270AVAUT Tassello SGR-AV in classe V0 - foro Ø 8 270 x ø 60 max 230 mm 45 gr. /pz. Rosso 100 pz. / 5.400 pz.
TER11-3290AVAUT Tassello SGR-AV in classe V0 - foro Ø 8 290 x ø 60 max 250 mm 45 gr. /pz. Rosso 100 pz. / 4.500 pz.
TER11-3310AVAUT Tassello SGR-AV in classe V0 - foro Ø 8 310 x ø 60 max 270 mm 45 gr. /pz. Rosso 100 pz. / 4.500 pz.
1. DATI E DOCUMENTAZIONE
INDICE
MATERIALE Realizzato in polimero plastico V0.
Legenda: